平安健康保险股份有限公司关于三季度

分类合并披露公告

根据中国银行保险监督管理委员会（以下简称：“银保监会”）

发布《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（以

下简称“通知”），现将平安健康保险股份有限公司（以下称“我公司”

或“公司”）2020年第三季度需分类合并披露的关联交易信息如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

（一） 总量：23.21 亿元

（二） 明细表：交易时间、交易对手、与保险公司存在的关联关系说

明、交易内容、交易金额：

1. 未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联交易：

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类

陕国投-华兴 3

号集合资金信

托计本息代偿

金额

0.1117214

2020 年

7-9月

平安普惠融资担

保有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类

陕国投-华兴 3

号集合资金信

托计本息代偿

金额

0.0011172

2020 年

7-9月

杭州平江投资有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0045924

2020 年

7-9月

上海泽安投资管

理有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0443682

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0154331

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0602724

2020 年

7-9月

上海泽安投资管

理有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0000440

2020 年

7-9月

杭州平江投资有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0000229

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0000469

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0000661

2020 年

7-9月

杭州平江投资有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0001302

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0003997

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

利益转移类 租赁 0.0029301

2. 保险业务和保险代理业务

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

7-9月
安鑫有限公司

公司的股东及其控股股东实

际控制人直接间接共同控制

的法人或其他组织及其董事

监事或高级管理人员

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000255

2020 年

7-9月

北京齐尔布莱特

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0001296

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0001907

2020 年

7-9月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0001244

2020 年

7-9月

平安普惠融资担

保有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000205

2020 年

7-9月

平安信托有限责

任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0026875

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0006671

2020 年

7-9月

中国平安保险

（集团）股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人
保险业务类

保险业务和保

险代理业务
0.0006825

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0368871

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0002976

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0005416

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.0191852

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.1360585

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 4.7046615

2020 年

7-9月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.0012541

2020 年

7-9月

上海家化商贸有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类 手续费 -0.0017080

2020 年

7-9月

北京环球保险经

纪有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000016

2020 年

7-9月

平安创展保险销

售服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000189

2020 年

7-9月

平安付科技服务

有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0004441

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0003904

2020 年

7-9月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0003859

2020 年

7-9月

上海陆家嘴国际

金融资产交易市

场股份

公司的股东及其控股股东实

际控制人施加重大影响的法

人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000098

2020 年

7-9月

上海壹账通金融

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000450

2020 年

7-9月

深圳平安医疗健

康科技服务有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0001299

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0196738

2020 年

7-9月

深圳壹账通智能

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0158080

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0006460

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.1010385

2020 年

7-9月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.1088816

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0053093

2020 年

7-9月

平安国际智慧城

市科技股份有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0014151

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0003285

2020 年

7-9月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0123808

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0054500

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0552754

2020 年

7-9月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0174030

2020 年

7-9月

深圳壹账通智能

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0035451

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0070818

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0000408

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0005038

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
-0.0014852

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0001412

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0002775

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0087437

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 手续费 0.0001261

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000002

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类
保险业务和保

险代理业务
0.0000037

2020 年

7-9月
关联自然人 关联自然人 保险业务类 保险业务 0.1429

2020 年

7-9月

平安信托有限责

任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0033

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0010

2020 年

7-9月

平安基金管理有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0001

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0003

2020 年

7-9月

平安不动产有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0011

2020 年

7-9月

平安信托有限责

任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0009

2020 年

7-9月

平安医疗科技有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0004

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0020

2020 年

7-9月

平安普惠企业管

理有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0018

2020 年

7-9月

平安证券股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0012

2020 年

7-9月

上海沪鎏投资管

理有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0006

2020 年

7-9月

深圳平安金融中

心建设发展有限

公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0002

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0003

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 保险业务 0.0013

3. 再保险的分出或分入业务

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 5.8454

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 0.2943

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分入保费 0.0008

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 2.6538

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 2.2867

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 0.1277

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 0.0221

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保费用 0.0013

2020 年

7-9月

平安养老保险股

份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

保险业务类 分保赔款 0.0016

4. 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等

劳务或服务：

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额(亿元)

交易类型 交易概述

2020 年

7-9月

平安国际融资租

赁有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类

平安-平安租赁

资产支持计划

（三期）二应

计利息

0.0000001

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

平安 RUN业务

服务费
2.2115674

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0005792

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

其他 利息 0.0020036

2020 年

7-9月

捷银国际旅行社

（上海）有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0013554

2020 年

7-9月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.1217785

2020 年

7-9月

平安直通咨询有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0003152

2020 年

7-9月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0004113

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0212041

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.1359311

2020 年

7-9月

深圳壹账通智能

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0978081

2020 年

7-9月

中国平安保险

（集团）股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0252123

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0085338

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0005763

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.1103896

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000500

2020 年

7-9月

杭州安丰置业有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类

合众-钱江新城

项目一债权投

资计划 1还本

收息

0.0834104

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000196

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000015

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000444

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000984

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0222422

2020 年

7-9月

上海家化商贸有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0001674

2020 年

7-9月

深圳平安综合金

融服务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000495

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000329

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0504455

2020 年

7-9月

上海安壹通电子

商务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0015623

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0028320

2020 年

7-9月

平安科技（深

圳）有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0227937

2020 年

7-9月

深圳平安通信科

技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0047659

2020 年

7-9月

深圳壹账通智能

科技有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0206360

2020 年

7-9月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0044252

2020 年

7-9月

平安付科技服务

有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
结算费用 0.0436838

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
结算费用 0.0022838

2020 年

7-9月

平安健康互联网

股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0708225

2020 年

7-9月

上海安壹通电子

商务有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0016500

2020 年

7-9月

上海家化商贸有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人施加重大影响的

的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0038079

2020 年

7-9月

深圳万里通网络

信息技术有限公

司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0020087

2020 年

7-9月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
咨询服务费 0.0422590

2020 年

7-9月

杭州平江投资有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0043769

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0026150

2020 年

7-9月

中国平安人寿保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0352802

2020 年

7-9月

中国平安财产保

险股份有限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类

支付相关服务

费用
0.0000542

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

提供货物或

服务类
结算费用 0.0004137

2020 年

7-9月

平安银行股份有

限公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类
活期存款（季

末余额）
3.4253

2020 年

7-9月

平安资产管理有

限责任公司

公司的股东及其控股股东、

实际控制人直接、间接、共

同控制的法人或其他组织

资金运用类
金融产品管理

费
0.0023

二、本年度各类关联交易累计金额

74.04 亿元

三、其他需要披露的信息

    无

平安健康保险股份有限公司

2020 年 10 月 29 日